遗失声明
开平市水口镇昂博班呢服装店，遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码 92440783MA5168EB0Y
声明作废

遗失声明
广州美俪媛形象设计有限公司遗失公章、财务专
用章、法人章(伍韬文)各一枚，现声明作废。

遗失声明
本人张宇龙 (身份证号 445281199303050416)为
广州市海珠区逸景路西珠江国际纺织城二层自
编 20167 号商铺承租人,遗失广东珠江纺织博览
中心有限公司已填开的广东增值税普通发票(发
票联)2 份,发票备注:履约保证金,发票金额:人民
币 6352 元(大写:陆仟叁佰伍拾贰元),发票代码:
044001800104，发票号码:04228781,第二联；发票
备注:综合管理履约金,发票金额:人民币 6352 元
( 大 写 : 陆 仟 叁 佰 伍 拾 贰 元 ), 发 票 代 码 :
044001800104，发票号码:04252627,第二联；已盖
发票专用章,现声明作废。

减资公告
广州市芸星实业有限公司经股东决定将原注册
资本由 500万元减少至 30万元， 请相关债权人
于见报之日起 45 日内到本公司办理相关手续。
逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记主管机关申请变更登记。

遗失声明
广州市白云区钟落潭鼎膳佳餐饮经营部遗失个
体工商户营业执照正、 副本， 统一社会信用代
码 ： 92440101MA5CBGMG14， 编 号 ：